
Usnesení z 19. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 18.06.2019 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 19. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 18.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/19/1070/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    provedené úkony hodnotící komise na prvním a druhém jednání komise dle důvodové 

zprávy. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení účastníka PK – transbus s.r.o., IČO: 03638766, se sídlem: U Dolní brány 57, 
Nové Město, 550 01 Broumov v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 1: Broumovsko zadávané v otevřeném 
řízení 

 2. o vyloučení účastníka ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČO: 60108851, se sídlem: Ústí nad 
Orlicí, Třebovská 330, PSČ 56200 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců 
pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
dopravě na území Královéhradeckého kraje" - Část 2: Náchodsko zadávané 
v otevřeném řízení 

 3. o vyloučení účastníka ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČO: 60108851, se sídlem: Ústí nad 
Orlicí, Třebovská 330, PSČ 56200 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců 
pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
dopravě na území Královéhradeckého kraje" – Část 3: Novoměstsko zadávané 
v otevřeném řízení 

 4. o vyloučení účastníka ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČO: 60108851, se sídlem: Ústí nad 
Orlicí, Třebovská 330, PSČ 56200 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců 
pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
dopravě na území Královéhradeckého kraje" – Část 4: Rychnovsko zadávané 
v otevřeném řízení 

 5. o výběru dodavatele BusLine KHK s.r.o., IČO: 05666449, se sídlem: Na Rovinkách 211, 
Podmoklice, 513 01 Semily v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 6: Královédvorsko zadávané v otevřeném 
řízení 

 6. o vyloučení účastníka ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČO: 60108851, se sídlem: Ústí nad 
Orlicí, Třebovská 330, PSČ 56200 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců 



Usnesení z 19. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 18.06.2019 
2 

pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
dopravě na území Královéhradeckého kraje" – Část 7: Hradecko zadávané 
v otevřeném řízení 

 7. o vyloučení účastníka ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČO: 60108851, se sídlem: Ústí nad 
Orlicí, Třebovská 330, PSČ 56200 v rámci veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců 
pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
dopravě na území Královéhradeckého kraje" – Část 8: Jičínsko zadávané v otevřeném 
řízení 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 1: Broumovsko 

 2. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 2: Náchodsko 

 3. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 3: Novoměstsko 

 4. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 4: Rychnovsko 

 5. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 5: Trutnovsko 

 6. výsledek otevřeného řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 
smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na 
území Královéhradeckého kraje" – Část 6: Královédvorsko 

 7. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 7: Hradecko 

 8. další postup v otevřeném řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
na území Královéhradeckého kraje" – Část 8: Jičínsko 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat 

   termín: 21.06.2019  
  

 

  a) rozhodnutí o vyloučení účastníků dle bodu II. tohoto usnesení 

    termín: 21.06.2019  
  

 

  b) rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu II. tohoto usnesení 

    termín: 21.06.2019  
  

 



Usnesení z 19. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 18.06.2019 
3 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

   termín: 21.06.2019  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/19/1071/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o poskytnutí finančního daru z rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje (2019) dle 

důvodové zprávy obci Dubenec (IČ 00277801) ve výši 100.000 Kč na odstraňování 
následků způsobených povodněmi v roce 2019 

II.  s c h v a l u j e  
  návrh smlouvy (příloha důvodové zprávy) k uzavření s příjemcem finančního daru 
III. u k l á d á  
  Mgr. Janu Lukáčovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušnou darovací smlouvu a zajistit realizaci platby dle uzavřené 
smlouvy 
termín:31.12.2019 

 

 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


